

ПЛѢВЕНСКИ НОВИНИ

СЕДМИЧЕНЪ НЕЗАВИСИМЪ ВЕСТНИКЪ

РЕДАКЦИЯ печатница „ИЗГРѢВЪ“. Редакторъ-стопанинъ: **Ив. Бакаловъ.**

Парвенюта

Следвоенното време у насъ, както и нѣкои политически епохи се характеризиратъ и съ тоя „голямъ приходъ“, че изхвърлиха на повърхнината на нашия политически животъ една особена категория личности, които се скриватъ подъ общото име „Парвеню“. Това сж ония личности, крайно подвижни въ известни отрицателни проявления на своя мирогледъ, дарени богато съ низки инстинкти и носящи въ себе си разковничето да пролазватъ бързо и сигурно по снагата на на нашето общество развитието. Това сж ония личности, които развитието на живота наложи да господствуватъ и командуватъ чрезъ низката си култура и тъмнитъ си промишления, поставени задъ паравана на своето материално благосъстояние. И за туй, ежедневно, било въ институтитъ където е възможно тѣхното проявление, било въ другитъ функции, които се обославятъ въ нѣкакъвъ общественъ характеръ, ние ги виждаме да играятъ ржлята на червоточени или молци и да разяждатъ нормалнитъ устои на обществото. Срещу парвенюта у насъ повикътъ е силенъ, ала резултатътъ за тѣхното отстранение отъ факторството въ разпорежданieto съ нѣщата е злополученъ. Тѣ сж всемогщи, тѣ всичко могатъ и претендиратъ нетклонно и навсѣкжде за компетентностъ. Своята умствена тжпота тѣ прикриватъ съ лустрото на материализма и никога съзнанието имъ не се облъхва и провѣтрява отъ добродетелнтъ на човѣшката душа, въ която да грѣятъ лжчитъ на хуманизма и алтруизма. Бѣха времена въ нашето общественно развитие, когато бѣ станалъ пословиченъ живота на маситъ подъ гнѣтътъ, стопански и мораленъ, на чорбаджийството. Една нова форма на последно то днесъ ширящето се господство на парвенюта.

Въ тоя редъ на мисли ни навежда прѣсната констатация за това, което става ежедневно предъ нашитъ очи. Въ последнитъ нѣколко заседания на общинския съветъ, ние имаме случаятъ да видимъ подвизитъ на парвенюта. И това, което тѣ издигнаха като знаме въ името на нѣкакви „добре разбрани граждански интереси“, бѣше всжщностъ една долнокачественна замашка на тартюфи. Касаетъ се, да бжде отнетъ хлѣбътъ на нѣколко десетки чиновнически семейства, безъ да е убеденъ нѣкой въ нуждата отъ това. Голѣмия отпоръ, който

получиха парвенюта отъ нѣкои съзнателни изпълнители на своятъ граждански дългъ, имаше тая стойностъ между другото, че подчерта какво, че не всичко е изгнано въ нашето общество. Ала самиятъ споменъ за тоя трагиченъ случай и опитъ да се създадѣтъ условията за мизерията на чиновническитъ семейства, разкри злополучната роля, която парвенюта иматъ като своя историческа мисия: да изтърбушватъ въ името на нѣкакви гламави идеали и нѣкакви фактивни граждански интереси и малко за останали още у насъ предпосилки на социална справедливостъ и грижи въ една тежка епоха. Но фактитъ дойдоха да докажатъ, че действително тъмнитъ като катраникъ души на парвенюта не сж, и нѣма да бждатъ освѣтени отъ лжчитъ на човѣшкото сърдце. До кога ще трае всичко това? Публика.

МОДЕРЕНЪ ТЕАТЪРЪ

отъ понеделникъ
Карнавалниятъ принцъ
съ **ХАРИ ЛИДКЕ**
продукция
„Уфа“ — 1929 г.

Добритъ ми роднини

въ с. Брѣстъ. никополско.

Кмета на с. Брѣстъ, Цв. П. Тополарски — мой първи братовчедъ, съветника на с. община Тачо Найденовъ, мой братовчедовъ синъ и секретаръ-бирника Златю Ивановъ, мой зетъ, его какъ ме подреждатъ въ селскитъ ми частни работи: презъ м. септември м. г. следъ като бѣхъ немилостиво битъ по нареждане на горнитъ ми роднини, отъ общинския стражаръ Кр. М. Чукашки, Л. Пачовъ Юрдановъ, Н. Янчовъ Гърковъ, Шано Барабанчика, М. Роликовъ Ибовъ и др., за което се оплакахъ на г. прокурора, бѣше ми взетъ и джудзана съ пари и книжа. Съ писмо отъ общината ме поканиха да ида и си взема сжщия, който ужъ билъ намѣренъ на улицата отъ Кр. Мариновъ. Ходихъ лично, прашахъ пълномощника ми Митю Ив. Пировъ отъ Плѣвень, обаче нито на менъ, нито на него джудзана се даде.

Не стига тази гавра съ менъ и службата си, но горепомнатитъ мои роднини сега ми прашатъ друго писмо отъ 27 II № 540 съ което ми даватъ два дни срокъ да ида лично да си взема джудзана, и лично да ида и си взема удостоверението, което искахъ, и то само съ единственната целъ: да се гаврятъ съ менъ въ общината и да ме разкарватъ, знаейки че като раненъ въ крака съ крушумъ, мжчно се движамъ.

Това е само една брѣнка отъ веригата добри дѣла, които горнитъ мои роднини ми правятъ и искатъ да ми сторятъ, не законитъ ще ги накажатъ.

М. Т. Рудашки.

На вниманието на Министра на правосъдието и председателя на Плѣвен. окр. сждъ.

Отъ дълги години въ най-долния етажъ на окр. сждъ сжществуватъ две сждебни канцеларии на I и II сждии-изпълнители. За тѣхната тъмнина и хладни стаи, които не виждатъ никакъвъ слънчевъ лжчъ, малцина знаятъ, даже и ония, които ги посещаватъ и пристояватъ малко — сжщо нищо не знаятъ. Който е видѣлъ бледитъ лица на чиновницитъ, той е могаль само да си обясни. Въ тѣзи канцеларии работятъ 3 сждии, 4 души чиновници и 2 служащи. Особено чиновницитъ, които сж постоянно тамъ, сж изложени на бавно но сигурно заболяване! Дотукъ, понеже е търпимо, чиновницитъ търпятъ, но сега, при настѣпващата пролѣтъ, е невъзможно и да се диша! Коридора и стайтъ на тия учреждения миришатъ ужасно и въздухътъ отъ човѣшкитъ изпращения не може да се диша, за дава посетителя. . . отровни газове!

До кога ще продължава това? Никой не е противъ икономитъ, но ако тѣ ставатъ за смѣтка на човѣшки животи, това е скандално, защото, да се оставятъ тия български чиновници на произвола на сждбата, да линѣятъ всѣки день, не е позволено отъ никой законъ, още повече, че за 4-тѣ стаи, които сж необходими за тия две канцеларии, нѣма да се платятъ милиони наемъ.

Г-нъ Министре, не оставяйте тия ваши чиновници да работятъ въ хладни и ужасно миришещи стаи, които не сж годни за канцеларии. Б-въ.

Произшествия въ окржга презъ 1929 г.

Презъ миналата 1929 г. въ окржга ни сж станали следнитъ произшествия:

Убийства	63
Наранявания	110
Самоубийства	25
Отравяния	8
Опити за самоубийства	6
Прегазени отъ автомобили и др. превозни срѣдства	8
Удавени	20
Убити отъ грѣмъ	4
Замръзнали	4
Обири и кражби	606
Пожари	41

Унищожени посѣви и зеленчукови градини отъ порои, градъ и наводнение — декара 187,911

Загубитъ по обиритъ възлизатъ на 1,133,456 лева; за пожаритъ — 5,059,790 лева и посѣвитъ 63,501,600 лева.

Кжща въ VIII кв., до „Чучура“, съ 3 стаи, маза, керпичена, дворъ 270 кв. м., се продава на износна цена Съседи: Цв. Бочевъ и Хр. Габровецъ. Справка гладачница „Лукъс“ — Никола С. Аваровъ, (въ дюкянитъ на Ст. Брилянтовъ).

За нашитъ тютюни.

Споредъ сведенията на Б. З. банка, интересътъ къмъ българскитъ тютюни въ чужбина се засилва. Особено голѣмъ интересъ къмъ нашитъ тютюни се проявява въ Германия, Холандия и Полша. Очаква се въ близко време полската тютюнева режия да закупи нови голѣми количества наши тютюни, а въ Германия винаги има пазаръ за добритъ наши тютюни.

Емигриране презъ 1929 г.

Миналата година задъ океана сж емигрирали 2,906 българи, отъ които само за Аржентина 1913 души.

За данъкоплатцитъ които спиратъ да упражняватъ занятието си.

Споредъ нареждането на дирекцията на данцитъ, данъкоплатци, които ще спиратъ да упражняватъ занятието си следъ 1 априлъ т. г., трѣбва до 1 октомври т. г. да подадатъ въ въ съответното данъчно управление заявление, че не упражняватъ вече занятието си, за да имъ се прекрати данъка отъ следующето полугодие.

Ако закѣснѣятъ съ подаване заявленията, данъка имъ ще бжде прекратенъ едвамъ отъ 1 априлъ идната година, защото по право той се прекратява само на полугодие (1 априлъ и 1 октомври).

За спрели да упражняватъ занятието ще се считатъ и лица, които сж смѣнили заведе нието или населеното мѣсто.

М. Басанъ въ Плѣвень

Нашиятъ съгражданинъ и добъръ музикантъ г. **М. Басанъ** пристигна въ града ни и отъ 16 т. м., подъ негово диригентство се формира новъ оркестъръ съ саксифонъ, пиано и джазъ-бандъ, който се установи въ ресторантъ-бирариата „Малки Батембергъ“, на г. Ст. Маневъ.

Преветствуваме г. Басанъ съ добре дошелъ и му пожелаваме по-дълго престояване въ Плѣвень.

Удавилъ се секретаръ-бирникъ

Петъръ Хр. Коновъ, секр.-бирникъ въ с. Иоглавъ, Ловешко, онзи день е турилъ край на живота си, като се удавилъ въ р Осъмъ. Причинитъ сж следнитъ:

Коновъ заминалъ по работа въ гр. Ловечъ. Презъ сжщото време група окр. провѣрители заминали по ревизия и единъ отъ тѣхъ запечаталъ касата на Конова, за която ревизия той веднага се научилъ. Знаейки, че въ касата му има дефицитъ, вмѣсто да се върне въ село, той се удавалъ. Оставилъ е писмо до жена си, въ което съобщава, че туря край на живота си, неможейки да понесе позора предъ другаритъ си.

Обявления и дописки за в-къ „Плѣвенси Новини“ се приематъ и въ книжарница „ЕДИНСТВО“ подъ Окр. Сждъ.

ПОТОПЪТЪ ИДЕ!

ЗЕМЛЕДѢЛСКИ СКЛАДЪ

основанъ 1899 г.

Н. Хр. Хасекиевъ — Плѣвень

Телефонъ № 48

СЪОБЩАВА НА ВСИЧКИ, ЧЕ

За пролѣтния сезонъ пристигнаха **семена** французки: цвѣтни и зеленчукови; паркова трева „Райграсъ“; Кръмни цвѣкла: Маммутъ, Екендорфско, червено и жълто, Обендорфско червено и жълто; захарно цвѣкло.

Всички резервни части за лозопръскачки машини. Ножици, ношчета и триончета лозаро-овощарски съ единъ и два рѣзача.

Всички пчеларски инструменти, валцови преси и преси форма тава за восѣчни пити.

Разни системи и голѣмини помпи, помпи „ДИНА“ поливане градини и пр. вади въ частъ 10,000 — 60,000 литри.

Плугове, Грапи, Култиватори

Жетварки и косачки машини „Крупъ“

Млѣкарски центрофуги (сепаратори) „Крупъ“, буталки машини разни системи и голѣмини.

„Алкалиметъ“ за чистене на винарскитъ сѣдове и пр.

„Винотанъ“ за поправяне на разваленни и мжтни вина.

Изкуственъ торъ „Пролѣтъ“ специално за цвѣтнитъ растения и саксии.

Гейлюсакови спиртомѣри маркирани 0 — 100 граду-

са и др.

Захаромѣри (мѣстомѣри), Млѣкомѣри, апарати Ебулископи

за определяне алкохола въ виното; Салеронови дестилатори и пр.

Всички размѣри водомѣрни стѣкла плоски и обли, масленки вазелинови и др.

Всички винарски химикали и препарати, винени инструменти, помпи и пр.

Стѣклени цилиндри за течности, химически стѣкла, чаши, епруветки, стѣклени трѣби и прѣчки разни диаметри и пр.

Въ склада ще намѣрите всички технически материали, гумени маркучи отъ разни голѣмини и калибри.

Нафталино камфорови яйца противъ всички кокоши паразити (кокошинки), Протеинъ, костено брашно за кокошкитъ за възбуждане носливостъта имъ.

Лозе 5 декара се продава

„Надъ плочата“, до бай Михалъ, съ граница на Ловешкото шосе. Лозето е 4 годишно, съ 2 круши и 2 череши. Споразумение въ книжарница „ЕДИНСТВО“ — подъ окр. сждъ. Цена износна,

Агенцията

на Б. Застрах. Д-во

„ВИТОША“

въ гр. Плѣвень е поета отъ

Атанасъ Илиевъ

Хотелъ „Сплендидъ“, тел. 336

Интересуящитъ се да

се отнесатъ до него,

2—3

Скжпа армия!

Въ България имаме 26,665 общински съветници, 2665 кметове и 2665 помощници кметове!

Само за дневни на тая армия от съветници, българската община изразходва ежегодно 25 милиона лева. За заплатата на съвършено излишния за селата помощник-кметски институт се изразходват над 40 милиона лева. Като вземем предвид, че тоя откъснат от стопанството му свят губи от редовната си работа един доход равен на тоя, който получава от общината, ще излезе, че армията за която става дума, коствава цъли 130 мил. лв. на селското стопанство.

Върховната смътна палата, въ своя последен доклад си е дала труд да ни представи състоянието на селско-общинските бюджети за 1925/26 год. На стр. 488 четем, че въ всички селски общини (изключая 230 за които липсват данни) е било предвидено да постъпят редовни приходи 882,880,471 лв., а сж постъпили 502,047,378 лв. Предвиден кредит за редовни разходи по първоначалния и допълнителния бюджет и 901,238,033 лева, а изразходвано 490,001,304 лв. т. е. малко повече от половината на предвиденото да постъпи и да се изразходва.

За личен състав е изразходвано 220,346,336 лева т. е. малко по-малко от половината на цълия разход. Въ тая сума влизат кржгло 65 милиона лева за дневни на съветниците и за заплати на помощници кметовете.

Срещу тия 65 милиона лева селските общини сж отделили за благоустройството на групирани въ тях 5659 селища само 53,195,759 лева, а за обществото и безопасността на сжити селища само 8,929,493 лева.

Наредъ съ тая армия от общински съветници сжществуй една 20,000 армия от училищни настоятели, съ редовно плащани председатели и касиери. Смътката на тая армия е още по-съкрушителна. Върховната смътна палата ни докладва, че за нуждите на 6219 училища сж изразходвани 225,498 лв., а за личен състав (гукъ не влизат редовни заплати на учителите) 111,113,393 лева. Има случаи, и тѣ не сж изолирани, при които за дневни на училищните настоятели сж изразходвани по 10—12,000 лева годишно, а цълия материален разходъ за училището е възлѣзълъ на 700 лева, употребени за измазване на помѣщението.

Акогато цълия ни народъ се огхва подъ ударитѣ на небивалата остра кредитна и стопанска криза и когато отъ всѣкъде се надава викъ за преустройство и икономии, не е ли крайно време да стане преустройство на нашитѣ автономни общински и окръжни съвети, и да се направятъ чувствителни икономии въ тази голѣма и скжпа армия отъ общински скжбници? Сп. „Звено“

Стѣлководението съ жената подъ опиянителната мрежа на брака е, ако не глупостъ, то поне една вѣчно непоправима грѣшка.

Не винаги регистрираната предъ очитѣ на всички любовъ свидетелства за капка обичъ въ сърцето.

Можешъ да обичашъ цвѣтата, пеперудитѣ, коткитѣ, звездитѣ, музиката, гжсеницитѣ и дантелитѣ, а да убиешъ ближния си, безразлично какъ, кога и за какво.

23 декара салкъмова гора за съчече

на колове и кастрежъ, на **износна цена** продава **Гето Цановъ** VIII кв. (до Клания). Салкъма е близо до окр. затворъ. Може и на по-малки части.

Кооперация „НАРОДЪ“ - Плѣвень

откри новъ клонъ на улица „ГРЕНАДЕРСКА“
(Наблизо до II полицейски участъкъ)

Всѣки консуматоръ ще намѣри всичко необходимо и на умѣрени цени.

Вземете си бележка

че въ магазинъ „Лигловъ“ на

ХРИСТО ЛИГЛОВЪ

(до магазинъ „Прага“)

ще се продаватъ лѣтни гумени обуца

и отъ разни платове — марки

„Бакишъ“ и „Каучукъ“.

ГЕОРГИ К. ЧЕРВЕНКОВЪ

ПЛЪВЕНЪ. — Телефонъ 307.

Продава на ИЗНОСНИ ЦЕНИ укоренени и облягородени лози, автентични (при гаранция за истинността на сортоветѣ), следнитѣ сортове:

Афузъ-Али, Димятъ,

Хамбургски мискетъ, Шасла доре,

Памидъ и др.

Всичкитѣ сж на подложка Шасла Берландиери 41 б. Сжщо продава калеми Афузъ-Али и подложки, гладки Шасла Берландиери 41 б.

Лозитѣ могатъ да се видятъ всѣки день въ домътъ му, находящъ се при църквата „Св. Параскева“.

ДЪРЖАВНА ЛОЗАРСКА ОПИТНА СТАНЦИЯ — ПЛЪВЕНЪ

Обявление № 119

Управлението на Плѣвенската Държавна Лозарска Опитна Станция търси да наеме за срокъ една година — отъ 1. IV. 1930 г. до 31. III. 1931 година здание отъ около 13 стаи, съ таванъ и изба.

Предложения се приематъ въ канцеларията на станцията до 20 т. м. въ който день ще стане спазаряването въ Плѣвенското Окр. Данъчно Управление въ 3 часа следъ пладне и ще се продължи до като се получатъ износни за държавното съкровище цени.

Всички разноски за гербъ, публикацъ и пр. сж за смѣтка на собственика на зданието.

гр. Плѣвень, 10 мартъ 1930 година.

Отъ Станцията.

Обявление № 269. Обявявамъ на интересующитѣ се, че на основание на изпълнителния листъ № 882 издаденъ отъ I Плѣвен. мир. сждъ въ полза на Таньо Нанковъ отъ с. Беглежъ противъ Христо Ц. Катунски отъ с. Беглежъ за 3454 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство на 19 III. 1930 г. ще продамъ въ общината с. Беглежъ на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ:

1) Една шевна крачна МАШИНА № 22284239, оценена за 2000 лева; 2) 5½ метра български ПЛАТЪ, цвѣтенъ, чисто вълненъ, оцененъ за 550 лева; 3) 4½ м. сивъ вълненъ ПЛАТЪ за дрехи, оцененъ за 450 лева; 4) 10½ м. български ШАЯКЪ, вълненъ, оцененъ за 1050 лева и 5) 5 м сивъ вълненъ ПЛАТЪ, оцененъ за 500 лева.

Желаящитѣ да участвуватъ въ тая проданъ, трѣбва да се явятъ въ казания день, часътъ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ.

гр. Плѣвень, 12. III. 1930 год. И. Д. № 2818 отъ 1929 год.

I Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 267. Известявамъ, че отъ 24. III. до 23 IV. 1930 год. до 5 часа следъ пладне, ще се продава на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень следующитѣ недвижими имоти, находящи се въ землището на с. Каменець, а именно:

1) НИВА въ мѣстността „Панчи Къра“ отъ 12-2 декара при сѣседи: Ив. Кутровъ, Илия Митевъ и отъ 2 страни пжтъ, оценена за 6100 лева; 2) НИВА въ м. „Бахчата“ отъ 7-8 при сѣседи: Илия Тодоровъ, Куна Ангелова, Трифонъ Кировъ и Иванка Рачева, оценена за 3900 лева и 3) НИВА въ м. „Шаварна“ отъ 2-6 декара, при сѣседи: Дона Дечева, Христо Ангеловъ, Бр. Минкови и бара, оценена за 1300 лева.

Горнитѣ имоти принадлежатъ на Туни Ангеловъ отъ с. Каменець, не сж заложенни, продаватъ се по взискането на Добри П. Богдановъ отъ гр. Плѣвень за 6000 лева лихвитъ и разноснитѣ по изпълнителния листъ № 928 издаденъ отъ III Плѣв. мир. сждъ.

Наддаванетоъ ще почне отъ горната цена.

Разглеждането книжата и наддаванетоъ може да става всѣки присжтственъ день и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плѣвень, 12. III. 1930 год. И. Д. № 1965 отъ 1928 г.

I Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ

Кооперативна печатница и книговезница „Изгрѣвъ“ № 47.

Плѣвенско окръжно трудово бюро.

Обявление № 1711.

Обявява се на интересующитѣ, че на 17 т. м. въ канцеларията на Плѣвенското окръжно данъчно управление ще се водятъ преговори по доброволно спазаряване за доставката на 300 кгр. гьонъ на приблизителна стойностъ 35,000 лева и 50 кгр. черъ юфтъ на приблизителна стойностъ 15,000 лева, за нуждитѣ на бюрото. Залогъ 10% отъ предложената цена. Доставка въ срокъ петъ дена отъ дена на съобщението за утвърждаване търга, Поемнитѣ условия и описанията могатъ да се видятъ всѣки присжтственъ день въ канцеларията на бюрото, а въ дена на спазаряванетоъ въ данъчното управление. Разноски за публикация, гербъ и др. сж за смѣтка на доставчика. гр. Плѣвень, 13. III. 1930 г. Отъ Домакинството.

Обявление № 280. Известявамъ, че отъ 24. III. до 23 IV. 1930 г. до 5 часа следъ пладне ще се продава на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень, следуюция недвижимъ имотъ находящъ се въ землището на с. Пордимъ, а именно:

НИВА въ мѣстността „Край-село“ отъ 75 декара, при сѣседи: Иванъ Иванчовски, Бр. Ванчеви. Ив. Денковъ и Иванъ Тодоровъ, поляна и пжтъ, оценена за 20,000 лева.

Горния имотъ принадлежи на протоиерей Димитъръ Петковъ Кутуевъ, отъ с. Пордимъ, заложенъ, продава се по взискането на акционерна банка „Напредъкъ“ отъ Плѣвень за 40,000 лева, лихвитъ и разноснитѣ по изпълнителния листъ № 697 издаденъ отъ Плѣвенски окр. сждъ.

Наддаванетоъ ще почне отъ горната цена.

Разглеждането книжата и наддаванетоъ може да става всѣки присжтственъ день и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плѣвень, 13. III. 1930 г. Д. № 2131 отъ 1929 г.

I Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 268. обявявамъ на интересующитѣ се, че на основание изпълнителния листъ № 618 издаденъ отъ Плѣв. окр. сждъ въ полза на Добри П. Богдановъ отъ Плѣвень противъ Петъръ С. Поповъ отъ Плѣвень за 40,000 лв. и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 20. III. 1930 год. ще продамъ въ Плѣвень на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ:

1) 700 литри ВИНО оценено за 3500 лева; 2) Единъ батлакъ съ вмѣстимостъ 500 литри оцененъ за 750 лв. и 3) Една КАЦА джбова за джibri, съ вмѣстимостъ около 3000 литри, оценена за 3000 лева.

Желаящитѣ да участвуватъ въ тая проданъ, трѣбва да се явятъ въ казания день, 9 часа преди пладне, да наддаватъ.

Гр. Плѣвень, 12. III. 1930 год. И. Д. № 1890 отъ 1929 г.

I Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 270. Обявявамъ на интересующитѣ се, че на основание изпълнителния листъ № 801 издаденъ отъ I Плѣвен. мир. сждъ въ полза на Таньо Нанковъ отъ с. Беглежъ противъ Иочо Цанковъ отъ с. Беглежъ за 1035 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 19. III. 1930 год. ще продамъ въ с. Беглежъ на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ:

1500 кгр. дървенъ юмуръ за 1500 лева.

Гр. Плѣвень, 12. III. 1930 год. исп. Д. № 2817 отъ 1929 г.

I Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 276. Известявамъ, че отъ 24. III. до 23 IV. 1930 г. до 5 часа следъ пладне ще се продава на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень, следуюция недвижимъ имотъ находящъ се въ землището на с. Тученица, а именно:

НИВА въ землището на с. Тученица, мѣст. „Върба“ отъ около 6 декара, при сѣседи: Мария Конова, Кръстю Ив. Лишовъ и отъ две страни пжтъ, оценена по 300 лева декара, всичко 1800 лева.

Горния имотъ принадлежи на Андрея Тончевъ IX кв. Плѣвень, не е заложенъ, продава се по взискането на Петко Драгановъ отъ гр. Плѣвень, за 1200 лева, лихвитъ и разноснитѣ по изпълнителния листъ № 1584 издаденъ отъ I Плѣвен. мир. сждъ.

Наддаванетоъ ще почне отъ горната цена.

Разглеждането книжата и наддаванетоъ може да става всѣки присжтственъ день и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плѣвень, 13. III. 1930 г. Д. № 2626 отъ 1929 г.

I Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 227. Обявявамъ на интересующитѣ се, че на основание изпълнителния листъ № 1116 издаденъ отъ Никополски мир. сждъ въ полза на Ангелъ Апостоловъ отъ Плѣвень, противъ Христо Г. Сжботинковъ отъ с. Тур. Тръстеникъ за 5100 лева, и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 27. III. 1930 г. ще продамъ въ с. Тур. Тръстеникъ на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ:

1) 100 кофи кукурузъ по 30 лева — 9000 лева и 2) 100 жито по 60 лева — 6000 лева.

Гр. Плѣвень, 13. III. 1930 год. Д. № 3247 отъ 1929 год.

II Сдия-изпълнителъ: Ал. Радославовъ.

Обявление № 278. Обявявамъ на интересующитѣ се, че на основание изпълнителния листъ № 2828 издаденъ отъ I Плѣвенски Мир. сждъ, въ полза на Плѣв. гр. община отъ Плѣвень противъ Първанъ Мариновъ отъ Плѣвень, за 4000 лева, и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 20. III. 1930 год. ще продавамъ въ Плѣвень на публиченъ търгъ следуюция дължниковъ движимъ имотъ:

1) Една каруца съ желѣзни ости, за чифтъ коне, оценена за 1000 лева; 2) Два хамута съ колчаци, оценени за 300 лева; 3) Две юзди за 200 лева; 4) Два коня по на около 8 години, оценени за 1000 лева и 5) Единъ конъ черъ на около 8 години, оцененъ за 1000 лева.

гр. Плѣвень, 13. III. 1930 г. Д. №. 894 отъ 1923 г.

I Сдия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.